INDICAÇÃO Nº. 05/15

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário concluir a colocação de meio fio nas margens da Rua Antonio Menegati.
JUSTIFICATIVA

Devido a falta de meio fio em alguns pontos desta Rua, nos dias que chove a enxurrada acaba invadindo as residências.
Sala de sessões, 16 de março de 2015.
Vereador Valdevino de Oliveira Querino.